

Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı ile Üniversitemiz Rektörlüğü arasında imzalanan İş Birliği Protokolü kapsamında, Sosyal Bilimler Enstitüsü Gazetecilik Yüksek Lisans Programına, 2018/2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar yarıyılında aşağıda belirtilen şartlar kapsamında öğrenci alımı yapılacaktır.

Başvuru Tarihi	21-25 Ocak 2019
Sınav Listelerinin İlanı	28 Ocak 2019 Saat: 15.00
Sınav (Yazılı ve/veya Mülakat) Tarihi	31 Ocak – 01 Şubat 2019
Sonuçların İlanı	05 Şubat 2019 Saat: 13.00
Asil Liste Kesin Kayıt Tarihi	06-07-08 Şubat 2019
Yedek Listelerin İlanı	11 Şubat 2019 Saat: 17.30
Yedek Liste Ön Kayıt (Tüm yedek listeden adaylar belgelerinin asıllarıyla birlikte Enstitüye şahsen gelerek ön kayıt yaptırabilir)	12-13 Şubat 2019 (13 Şubat 2019 Saat:17.00'ye kadar)
Yedek Liste Kesin Kayıt Hakkı ve Kayıt	14-15 Şubat 2019

NOT: Yazılı ve/veya Mülakat sınavına kontenjanın 5 (beş) katı kadar aday çağrılacaktır.

GAZETECİLİK ANABİLİM DALI

KOCAELİ GAZETECİLER CEMİYETİ ARASINDA YAPILAN PROTOKOL KAPSAMINDA YÜKSEK LİSANS

Program Adı	Kontenjan	Sınav Tarih ve Saati
Gazetecilik	12	31.01.2019 Saat: 13.00
Genel Koşul: ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 65 Yabancı Dil: Şart aranmaz	Özel Koşul: Tüm Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimlerden mezun olanlar başvurabilir. ALES SÖZ puan türünden en az 65 almış olması gerekmektedir. İletişim fakültesi mezunu olmayan öğrenciler bilimsel hazırlık dersleri alacaklardır. Aynı zamanda “Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti”ne üye basın ve yayın kuruluşu çalışanı olduklarına dair belgeyi/evrakı başvuru esnasında sunmaları gerekmektedir. (Bu belge Denklik Belgesi alanına yüklenebilir.) İlimizde faaliyet gösteren Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti’ne üye basın ve yayın kuruluşlarının çalışanı olmak, Kocaeli İli İçerisinde ikamet ettiklerini ve/veya programa başvuru tarihinden en az 6(altı) ay önce ve süresince Kocaeli sınırlarında faaliyet göstermekte olan bir basın kurum-kuruluşunda çalışmakta olduklarını belge/belgelere sahip olmalıdır; Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti’ne bağlı Üye Defterine kayıtlı olup, Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu tarafından alınan kararla cemiyete kabul edilmiş olmalıdır. Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti’ne kayıtlı olmasına karşın “İletişim Sektöründe” görev almayan kişilerin programa başvurmaları Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti Yönetiminin “oy birliği” ile alacağı kararla mümkündür.	

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

- 1- **Başvuru Sistemi:** **Başvuru Sistemi'ne gitmek için tıklayınız.** (Başvuru Sistemi, başvuru tarihlerinde aktif olacaktır.)
- 2- Açıköğretim ile lisans tamamlama yapan öğrenciler, AÖF bürolarından aldıkları birleştirilmiş transkriptteki not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir.
- 3- Online başvuruda eksik veya hatalı belgesi olan adayların başvuruları geçersiz sayılacak ve sınava/mülakata alınmayacaktır.
- 4- Üniversitemiz veya Üniversitemiz dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan öğrencilerin not dönüşümleri, **Kocaeli Üniversitesi Not Dönüşüm Tablosu esas alınarak yapılır.**
- 5- Bilimsel Hazırlık Programı Kocaeli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin ilgili maddesi kapsamında Anabilim Dallarının önerisi ile uygulanacaktır.

Aşağıdaki belgeler online başvuru esnasında taranıp sisteme yüklenmelidir. Sisteme yüklenen belgelerin asıllarını sınav/mülakatta ve kesin kayıta yanında bulundurmalarıdır.

- 1- **Diploma:** Lisans diploması, (Yurtdışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan adaylardan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınmış Denklik Belgesi)
- 2- **Transkript:** Lisans Transkripti.
- 3- **ALES Belgesi:** ALES, GMAT veya GRE sınav sonuç belgesi.
4. **İlimizde faaliyet gösteren Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti'ne üye basın ve yayın kuruluşlarında çalışılmakta olduğuna dair belge. (Bu belge Denklik Belgesi alanına yüklenebilir.)**

İLETİŞİM

sevilay.aydin@kocaeli.edu.tr